PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE CANCELAMENTO - Pregão Presencial nº 037/2019 - SRP

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA através de seu pregoeiro, torna público o
cancelamento do P. Presencial no 037/2019 - SRP, por necessidade de reorganização das
cotações e mudanças no termo de referência e edital. Informações adicionais com o Setor
de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br;
João Dourado/BA, 29/08/2019 – Elton Gomes Carneiro – Pregoeiro.